[image: image1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366813, ЧР, с. Знаменское, ул. А.А. Кадырова 37.              e-mail: tercyist@mail.ru                        тел: 8 (8713) 22-23-23
от  «_18 »  _апреля_2011 г.

                                           №  14/1
Четырнадцатое заседание(протокол 14)
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от  24.12.2010 г. № 11/1 «О  бюджете Надтеречного муниципального района на 2011 г.»

В соответствии с порядком внесения изменений к Закону Чеченской Республики от 25 ноября 2010 года № 57-РЗ «О республиканском бюджете на 2011 год» (в редакции от 09 марта 2011 года № 4-РЗ), руководствуясь Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 24.12.2010г. №11/1 «О бюджете Надтеречного муниципального района на 2011г.» следующие изменения и дополнения:
- подпункт 1) пункта 1 изложить в новой редакции: «прогнозируемый общий объем доходов бюджета Надтеречного муниципального района в сумме 599899,133 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из республиканского бюджета 549175,307 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов 50723,826 тыс. рублей»;

- подпункт 2) пункта 1 изложить в новой редакции: «общий объем расходов бюджета Надтеречного муниципального района в сумме 599899,133 тыс. рублей»;

- пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания:

     Утвердить распределение дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений на 2011 год в сумме 1713,452 тыс. рублей;

    - пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания:

    Утвердить распределение дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений согласно приложению № 8 к настоящему решению;

Приложение № 4 и 5  утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

           2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Надтеречного

     муниципального района

                          С.М. Ахметханов